
 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mikołajki ustalonych 

postanowieniem Nr 63/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2019 r. poz. 1622 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Mikołajki, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Mikołajki. 
 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1168



Załącznik do postanowienia Nr 103/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Mikołajki, ulice: Bociania, Czapla, 

Dybowska, Fasolkowa, Jastrzębia, Kormoranów,  

ks. Jerzego Popiełuszki, Krótka, Krucza, Kwiatowa, 

Łabędzia, Mewia, Ogrodowa, Orla, Papieża Jana Pawła II, 

Ptasia, Słoneczna, Sowia, Tadeusza Kościuszki, 

Wileńska, Złotych Kłosów, Żurawia 

Hala Sportowa w Mikołajkach,  

ul. Papieża Jana Pawła II 7, 11-730 Mikołajki 

2 

Część miasta Mikołajki, ulice: 3-go Maja, Aleja 

Kasztanowa, al. Spacerowa, Ełcka, Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Jeziorna, Kolejowa, Kowalska,  

Króla Sielaw, Leśna, Łąkowa, Michała Kajki, 

Mrągowska, Okrężna, Orzyszowa, Osiedle "Na Górce", 

Plac Handlowy, Plac Kościelny, Plac Wolności,  

Pod Lasem, Rybacka, Szkolna, Tałcka, Warszawska, 

Wawrzyńca Prusa 

Urząd Miasta i Gminy w Mikołajkach,  

ul. Kolejowa 7, 11-730 Mikołajki 

3 

miejscowości: Dybowo, Łuknajno, Urwitałt, Sołectwa: 

Kolonia Mikołajki (Kolonia Mikołajki), Lubiewo 

(Lubiewo), Nowe Sady (Cimowo, Nowe Sady), 

Prawdowo (Kulinowo, Prawdowo, Śniardewno),  

Stare Sady (Stare Sady), Stawek (Stawek), Tałty (Tałty) 

Zespół Oświatowy w Mikołajkach, 

 ul. Papieża Jana Pawła II 7, 11-730 Mikołajki 

4 
Sołectwa: Górkło (Górkło), Grabówka  

(Grabówek, Grabówka, Grabek), Olszewo (Olszewo) 

Szkoła Podstawowa w Olszewie, Olszewo 20, 

11-730 Mikołajki 

5 
Sołectwo Woźnice (Grabnik Mały, Lelek, Mateuszek, 

Pszczółki, Woźnice) 

Filia Centrum Kultury "Kłobuk"  

w Woźnicach, Woźnice 11a,  

11-730 Mikołajki 

6 

Sołectwa: Baranowo (Baranowo), Cudnochy 

(Cudnochy), Faszcze (Faszcze), Inulec  

(Inulec, Śmietki), Jora Wielka (Jora Wielka),  

Zełwągi (Lisiny, Lisunie, Zełwągi) 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Baranowie, 

Baranowo 29, 11-730 Mikołajki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1168


		2024-02-16T10:20:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




